EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO:- Nº 08/2014

CONTRATANTE:- TCMSP

CONTRATADA:- COMAVI COMÉRCIO DE MÁQUINAS E VISUAIS LTDA., CNPJ 44.932.077/0001-75
OBJETO DO CONTRATO:- Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação de 2 (dois) equipamentos copiadores/duplicadores digitais, novos, sem uso, lacrado de fábrica.
VALOR CONTRATUAL:- R$ 213.000,00 (ESTIMADO)

VIGÊNCIA: 30 meses

DOTAÇÃO- 10.10.01.032.3024.2100.3390.39

PROCESSO TC:- Nº 72.000.002/14-96

DATA DA ASSINATURA: 27/06/2014